Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Miynska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
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. . NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
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Misja zak#adu:
» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakosé opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego
specjalistycznego dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy: RZP-V/1/21/15

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamowien publicznych wyjasnia siwz.

1. Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5,7

Zwracamy si¢ do Panstwa z prosba o wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 5 i 7 oraz umieszczenie tego asortymentu w
oddzielnym pakiecie w jedno osobne zadanie tak, by umozliwi¢ sktadanie ofert wytacznie na ten asortyment.
Obecny uktad nie pozwala nam na wzigcie udzialu w ww. przetargu. Zgoda na nasza prosbe umozliwitaby Panstwu
dogodniejszy wybor dostawcy przy roéwnej konkurencji oraz obnizenie warto$ci cenowej proponowanego przez
Panstwa pakietu.

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Pytanie:

Dotyczy SIWZ

W zwiazku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu petnomocnictwa w ww postgpowaniu, zwracamy
si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla Zamawiajacego bedzie ztozenie
pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobg umocowana do zaciagania zobowiazan i sktadania
o$wiadczen woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym wskazana osoba umocowana jest do
przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwotan, a takze przylaczania si¢ do postgpowan
wszezetych na skutek wykorzystania §rodkdéw ochrony prawnej przez innych wykonawcow oraz podpisywania
dokumentéw za zgodno$¢ z oryginatem.

Odpowiedz: TAK - wystarczajace dla Zamawiajacego bedzie ztozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego
przez osobg¢ umocowang do zaciagania zobowiazan i skladania o$wiadczen woli - potwierdzone stosownym
dokumentem, w ktéorym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej,
wnoszenia odwotan, a takze przytaczania si¢ do postgpowan wszczetych na skutek wykorzystania §rodkow ochrony
prawnej przez innych wykonawcoéw oraz podpisywania dokumentéw za zgodno$¢ z oryginatem.

3. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w pakiecie nr 4, poz. 8

Butelka do ssania system prozniowy REDON, niemieckiego producenta

poj. 200 ml wysokoci$nieniowy z drenem, skala pomiarowa wyraznie wytloczona na pojemniku, bez koloru,
pozostate parametry bez zmian ?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

4. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w pakiecie nr 4, poz. 13

Zglebnik zotadkowy dtugosc¢ 80 cm lub 150 cm, ze znacznikami glgbokosci 12 - 22 ch ?
Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

5. Pytanie:
Pakiet nr 2, pozycja S

Czy Zamawiajacy dopusci pincetg o dhugosci 13 cm ?
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Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

6. Pytanie:
Pakiet nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci utrwalacz o pojemnos$ci 200 ml z przeliczeniem na 15 opakowan?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

7. Pytanie:
Pakiet nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogow aby szczoteczki posiadaly rekomendacjge OPPRSM?
Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

8. Pytanie:
Pakiet nr 3, pozycja 3-4

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki z balonem o pojemnosci 30 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

9. Pytanie:
Pakiet nr 3, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci woreczki nieuniwersalne?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

10. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci dreny o dtugosci ramion 180 x 450 mm?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

11. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci dreny zwijane?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.
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12. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja S

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z koncowka z 4 otworami bocznymi i jednym centralnym?

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy dopuszcza zestaw z koncowka z 4 otworami bocznymi i jednym centralnym.
Pozostate zapisy jak w SIWZ.

13. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z koncowka o srednicach 3,8 /5,79 /11,85 mm z drenem o $rednicy zewngtrznej 8
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

14. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci dren o dlugosci 2,1 m bez dodatkowego tacznika?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

15. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci butelki o pojemnosci 200 ml?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

16. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci dren wykonany w 100 % z silikonu w dwoch rozmiarach CH21 i CH24?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

17. Pytanie:
Pakiet nr 4, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do karmienia w rozmiarach CH 6-10?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy utrzymuje zapis jak w SIWZ.

18. Pytanie:

Pakiet nr 5

Czy w opisie elektrody neutralnej z przewodzacego silikonu (pkt nr 3) Zamawiajacy miat na mysli kabel
podiaczeniowy o dlugosci 4,0 m, czy tez kabel zintegrowany bezposrednio na state z elektroda o dtugosci 25cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli elektrodg neutralna z kablem zintegrowanym bezposrednio na stale z
elektroda o dtugosci 25cm.

19. Pytanie:
Pakiet nr 5
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Czy w punkcie nr 12 Zamawiajacy dopusci elektrode szpatutkowa, prosta — elastyczna o wymiarach czesci tnacej
3,0 x 24 mm?
Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy dopuszcza elektrodg szpatutkowa, prosta — elastyczna o wymiarach czg$ci tnacej
3,0 x 24 mm.

Pytania dotyczace Projektu umowy:
1. Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang brzmienia § 4 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [................... z
zastrzezeniem ceny razaco wysokiej, niekorespondujacej z aktualnymi cenami rynkowymi.”
Odpowiedz: Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

2. Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikacjg zapisu w/w ust. wzoru umowy na: ,,W przypadku trzykrotnej kolejnej reklamacji towaru
Zamawiajqcy zastrzega sobie mozliwos¢ odstqpienia od umowy z winy Wykonawcy. W takim wypadku Wykonawca moze
zqdac jedynie wynagrodzenia naleznego mu z tytutu wykonania czesci umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

3. Dotyczy § 12 ust. 2 tiret pierwszy wzoru umowy

Zamawiajacy moze obciazy¢ dostaweg karami umownymi w wysokosci 10% warto$ci umownej przedmiotu umowy
w przypadku odstapienia od umowy na wskutek okolicznosci, za ktore odpowiada Wykonawca.

Naszym zdaniem , kary umowne winny by¢ naliczane od wartoSci niezrealizowanej umowy podobnie jak
odsetki za zwloke w platnosciach naliczane sg od wartosci niezaplaconych faktur w terminie a nie od warto$ci
wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia ze strony umowy nie sa rOwnoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byty tylko od wartosci nie wykonanego $wiadczenia ( czyli umowy).
OdpowiedZ: Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowia integralna cze$¢ SIWZ, nalezy je uwzglednié i zaznaczy¢ przy
sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem

Z-¢n dyrekissa SPZOZ w Krotessynie
ds. ekMxr&adminislraqlayjh
- -\,.( —

mgr inz Grazegonz Ratgjezyk

Krotoszyn, dnia 17.07.2015 r.



